lembaga nonkomersial, maupun pribadi yang berkepentingan.25

Iklan Anlene Edisi Ramadhan 1438 H Versi Belanja merupakan

iklan anlene yang tayang di televisi saat Bulan Ramadhan pada tahun

2017/1438 H dengan durasi waktu yakni satu menit. Dalam iklan anlene

edisi ramadhan 1438 H versi belanja ini bertemakan hubungan

kekeluargaan yakni antara ibu dan anak. Iklan ini diperankan oleh dua

orang talent yakni Haldani Solin sebagai anak dan Netty Herawati

berperan sebagai ibu Haldani.26